МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ГОРОДА АЛЕЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«03» сентября 2020 год                                                                                               № 93

г. Алейск

об утверждении  дополнительных образовательных  программ

На основании решения Педагогического совета Центра   от 03.09.2020г

(протокол№1)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить   дополнительные общеобразовательные общеразвивающие

программы на 2020-2021 учебный год:

Техническая направленность

1 «Юные мастера»                                                                        Шемелина Р.А.

2 «Самоделкин» (индивидуальная) Шемелина Р.А.

3 «ЛогоМиры »  Носкова Л.В.

4 «Легоконструирование»  Гвоздева А.К.

Художественная направленность

5 «Светлячки»  1г.о/2г.о/3 г.о. Паутова Г.В.

6 «Театральные ступени» 2г.о Паутова Г.В.

7 «Чародеи» 2 г.о. Паутова Г.В.

8 «Овация» 1г.о Паутова Г.В.

9 «Основы хореографии» I ст  Большакова И.Ф.

10 «Хореография» IIст  Большакова И.Ф.

11 «Хореография» III ст Большакова И.Ф.

12

13

«Творчество и успех»

«Фантазия»

Большакова И.Ф.

Андрющенво Т.В.

14

15

16

 «Азбука изобразительного искусства»

ДПИ «Копилка»

«Волшебный фоамиран»

Логачев А.Н.

Волковецкая В.В.

Волковецкая В.В.

17

18

19

20

21

22

«Мода и стиль»

«Академия красоты»

«Селена»

«Акварель»

«Танец»

«Музыка»

Волковецкая В.В.

Волковецкая В.В.

 Севрикова Е.В.

Чернова С.А.

Демешкина Н.Г.

Абайдулина Т.В.

Социально-педагогическая направленность

23  «Первые шаги»  Шемелина Р.А.

24

25

26

27

28

29

30

31

«Почемучки»

«Школа безопасности»

«Школа актива» РДШ

«Беспокойные сердца»

«Школа финансовой грамотности»

«Школа вожатого»

«Школа молодого избирателя»

«Шахматы»

Ораева М.Б.

Атюнин И.Н.

Кайгородова Л.А.

Кайгородова Л.А.

Кайгородова Л.А.

Вишневская Г.А.

Вишневская Г.А.

Логачев А.Н.

Естественнонаучная направленность

32 НОУ «Юные дарования»  Вишневская Г.А.

Туриско-краеведческая направленность

33 «Школа выживания» Юдин С.А.

Директор МБУ ДО ЦДТ г. Алейска                                        Т.В.Абайдулина